
 
1 

 

                            Servizio Sanitario-Regione Sardegna 

                      Azienda Sanitaria Locale n. 6  -Sanluri 

 

BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA 
I.1:Azienda Sanitaria Locale N. 6 Sanluri, via Ungaretti 10 09025 Sanluri, 
Italia. Servizio Provveditorato, tel. 070/9384370, fax 070/9384344, 
www.aslsanluri.it; 
 I.2:organismo di diritto pubblico/settore salute 
II.1.1: Fornitura Biennale Servizio Pasti Servizio Ristorazione Degenti 
E Personale Dipendente Strutture ASL 6 Sanluri. C.I.G.:  646052952F; 
 II.1.2: appalto servizi cat.17, descrizione come al p. II.1.1.;  
II.1.3: appalto pubblico; 
 II.1.5: come al p. 
II.1.6: CPV: 55510000-8;  
II.1.8: aggiudicazione a lotto unico; 
II.2.1: importi biennale presunto: €. 1.500.000,00, esclusi oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso pari a  € 450,00 ed Iva di legge come da 
Capitolato Speciale; 
 II.2.3: eventuale rinnovo: No 
 II.3: 24 mesi;  
III.1.1: cauzione provvisoria: 2% valore presunto appalto, cauzione 
definitiva: 10% valore aggiudicato come da Capitolato Speciale; 
III.1.3: possono presentare offerta i soggetti ex art. 34 ss. D. Lvo 163/06 
smi;  
 III.2.1: 1) dichiarazione che l’Impresa è regolarmente iscritta alla 
C.C.I.A.A. competente per territorio per prestazioni nel settore oggetto di 
gara e di possesso requisiti ex art. 38 del D. Lgs. n. 163/2006, come 
Capitolato; 
 III.2.2: 1) dichiarazione importo globale fatturato Impresa negli ultimi tre 
esercizi finanziari il cui bilancio risulta approvato; 2) dichiarazione 
importo fatturato servizi resi nel settore oggetto di gara negli ultimi tre 
anni;  
III.2.3: 1) autocertificazione elenco forniture effettuate ultimo triennio  
con rispettivi importi, date e destinatari,  distinti tra Enti pubblici e/o 
Aziende private;  
III.3.1: informazioni relative ad una particolare professione;  
IV.1.1:aperta;  
IV.2.1: aggiudicazione, criterio offerta economicamente più vantaggiosa 
art.  83 D.Lvo 163/06 smi e come da  atti di gara; 
 IV.3.3: termini richieste documenti: No; 
IV.3.4:termine ricevimento offerte : 12/01/2016, ore 13,00; 
 IV.3.6:italiano;  
IV.3.8: seduta pubblica in data 19/01/2016, ore 10,00, Via Ungaretti 10 
09025 Sanluri; 



 
2 

 

VI.3: termine di cui p. IV 3.4 inderogabile;   
importo contributo AVCP Ditte € 140,00  
data invio bando GURI  09/11/2015 GUCE 09/11/2015.  
Il contratto di fornitura non conterrà la clausola compromissoria.  
Per ogni informazione gli interessati possono rivolgersi al Servizio 
Provveditorato, via Ungaretti 10 -  09025 Sanluri (VS).   R.U.P. Dott.ssa 
Sandra Olla. tel 070 9384370. Documenti di gara disponibili anche su 
wwwaslsanluri.it. 

SANLURI _09/11/2015            

 

  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

                                       Dott.ssa Maria  Maddalena GIUA 


